Prestação de serviços de disponibilização de mensagens curtas (Short 
Message Service – SMS) para aparelhos móveis, compreendendo envio e 
recebimento de mensagens, mediante LA (Large Account) exclusivo, com 
suporte técnico, pelo período de doze meses.   

Valor Total Estimado:  R$ 294.230,00 (duzentos e noventa e quatro mil, 
duzentos e trinta reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

31/1/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.